

بازنشستگی ۴ خودرو

مهر: وزیر صنعت، معدن و تجارت از توقف تولید ۴ خودرو در سال ۹۸ و ابتدای سال ۹۹ خبر داد.
ضرر حمای با اعلام این خبر افزود: اصلاح ساختار و ساماندهی صنعت خودرو یکی از برنامه‌های جدی وزارت صمت است. وی با اشاره به توقف تولید ۴ محصول تصریح کرد: تولید پژو ۴۰۵ QX بنزینی تا پایان اسمال متوقف می‌شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین با بیان اینکه تولید ۳ نوع پراید نیز در ماه‌های آینده متوقف خواهد شد، افزود: تولید این سه محصول نیز در دی‌ماه ۹۸، اردیبهشت و تیرماه ۹۹ متوقف خواهد شد. طبق اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت، وی ارتقای کیفیت و افزایش رضایت مردم را از مهم‌ترین دلایل این تصمیم برشمرد و گفت: باید تلاش کنیم در کنار افزایش کفی خودروها، کیفیت آن‌ها نیز افزایش یابد و در این راستا حذف برخی محصولات می‌تواند راهگشا باشد. او همچنین از جایگزین شدن خودروهای جدید به جای محصولاتی که از رده خارج می‌شوند، خبر داد.

خبر ویژه

معاون سابق استاندارد پرواز سازمان

هواپیمایی

چرا آنتونوف برای مسافران مناسب نیست؟

شهر خبر: معاون سابق استاندارد پرواز سازمان هواپیمایی اعلام کرد: اگر آنتونوف نتواند ایمنی و رفاه مسافر را حفظ کند نباید به آن صلاحیت پرواز داده شود و برای پرواز های مسافری مناسب نیست. فرامرز سسروی اظهار کرد: با توجه به اینکه آنتونوف و هر هواپیمای دیگری باید بتواند ایمنی و رفاه مسافر را در برداشته باشد، اگر این هواپیما مشکلاتی از جمله خدمات پس از فروش، قطعات و... از سوی شرکت سازنده داشته باشد و نتواند رفاه مسافران را تأمین کند نباید به آن اجازه پرواز داد. وی افزود: هر هواپیمایی که نتوان پرواز پیدا می‌کند و صلاحیت پرواز را از سازمان هواپیمایی کشوری اخذ می‌کند باید ایمنی و رفاه مسافر را بتواند تأمین کند و از سویی دیگر باید ملزومات نگهداری هواپیما را نیز داد: یکی از ملزومات در زمینه نگهداری هواپیما تأمین به موقع قطعات و خدمات مورد نیاز یک هواپیما و از سویی دیگر باید دستورالعمل‌ها و نشریات فنی آن هواپیما دائماً به روز شود. به عنوان مثال اگر یک هواپیمای بوئینگ یا ایرباس در نقطه‌ای از دنیا با مشکل مواجه شود به سرعت دلیل آن حادثه را بررسی کرده و از طرف سازنده به همه کشورهایی که این هواپیما را دارند نشریات فنی و دستورالعمل‌های جدیدی را اعلام می‌کنند که برای پیشگیری از تکرار آن حادثه ضروری است.

طرح بخشودگی جرائم مالیاتی تا شنبه آینده تمدید شد

ایستنا: رئیس سازمان امور مالیاتی ایران خبر داد: طرح بخشودگی جرائم مالیاتی در صورت پرداخت اصل مالیات تا شنبه آینده تمدید شد. امیدعلی پارساافزود: در نظام سنتی مالیاتی، سازمان امور مالیاتی، اطلاعات دقیقی از وضع اقتصادی و اموال مردم ندارد و متکی به شواهد و خوداظهاری اشخاص است، اما در نظام مدرن؛ سازمان‌های مالیاتی به همه اطلاعات مویدان دسترسی دارند. وی گفت: از ۱۲ سال پیش با طرح جامع مالیاتی در پی مدرن سازی نظام مالیاتی کشور بوده‌ایم تا به اظهار نامه‌های صادقانه برسیم. پارساافزود: در این باره بستر لازم وجود نداشت و طرح جامع مالیاتی در دو گام پیگیری می‌شد که یکی از آن‌ها الکترونیکی کردن خدمات است. وی گفت: اگرچه ابزار؛ الکترونیکی شده، اما روح و منطق حاکم بر محاسبات، سنتی است. وی افزود: ۹۵ دستگاه اجرایی از جمله نظام بانکی بای کار آمده‌اند. پارسا گفت: زمینه برای تهیه اظهار نامه‌های پیش فرض آماده شده است و همه دستگاه‌ها ریز داده‌های خود را به سازمان امور مالیاتی ارائه می‌کنند.



گفت و گوی اختصاصی نسل فردا با رئیس هیئت تحقیق و تفحص از ستاد هدفمندی یارانه‌ها؛

سازمان هدفمندی حال بررسی ندارد

جبار کوچکی‌نژاد: ما گفتیم دهک‌های پردرآمد را از آن بالا حذف کنید و بیایید پائین؛ این‌ها آمدند برعکس انجام می‌دهند از پائین می‌روند بالا!



داد و هوارهایی که برای یارانه گرفتن ثروتمندان به راه افتاد، باعث دلخوشی بسیاری از افشار کم در آمد شد، اما این امیدواری طولی نکشید و دسته گلی که کنید بیایید پائین این‌ها آمدند برعکس انجام می‌دهند از پائین می‌روند بالا. این ها دارند دقیقاً برعکس عمل می‌کنند حتی سخنگویشان هم می‌آید در تلویزیون و یک دفعه یک چیزهایی هم می‌گوید.

بر چه مبنایی اسامی خط می‌خورد؟ مگر حذفی‌ها شرایط وقاعده خاصی ندارند؟

متأسفانه آمده‌اند حساب افراد را نگاه می‌کنند و می‌بینند که مثلاً طرف ۱۰۰ میلیون تومان پول در حسابش داشته، گفتند خب این دیگر وضعیت خوب و پردرآمد است و حذفش کردند. درحالی که بحث ما با این آقایان سازمان هدفمندی یارانه‌ها این است که شاید یک نفر حسابش مسدود شده و نمی‌توانسته پولش را جابه‌جا کند خب مجبور شده معاملات پولی و اقتصادی‌اش را با حساب همین فرد یارانه‌گیر انجام بدهد، این پول اصلاً مال این فرد نیست یا اینکه مثلاً ۳۰۰میلیون در حسابش گردش مالی انجام شده، اما چون متعلق به او نبوده حتی یک ریال هم برداشت نکرده یا خرید چیزی به داشته آن هم با قرض و بدبختی یا مجبور بوده برای درمان به سفر خارج برود. مسلماً این‌ها نمی‌توانند این افراد را هم حذف کنند، ما گفته‌ایم دهک‌های پردرآمد، پردرآمد با فردی که به خاطر بیماری و چیزی به مجبور به گرفتن وام شده یا کسی که دانشجو داشته یا فامیلی در خارج از کشور داشته و با



آگهی مناقصه

شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان (سان آرا) در نظر دارد

عملیات روکش آسفالت قطعه (۵) آزادراه اصفهان –کاشان را با اعتبار ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید لذا از شرکت های واجد شرایط و صلاحیت دار دعوت می شود از تاریخ ۱۳۹۸/۸/۲ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۹ جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: اصفهان، خیابان آمادگاه، خیابان باغ گلدسته، نهر فرشادی، جنب پارکینگ مجتمع گلدیس، ساختمان سان آرا، طبقه چهارم، واحد ۴۱ (دبیر خانه) تلفن تماس ۳۰-۳۲۲۱۸۹۲۹

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار از تاریخ ۹۸/۸/۱۱ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۸/۱۶ خواهد بود.

شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان (سان آرا)

شناسه: ۶۴۲۷۶۹

آگهی مناقصه

شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه در نظر دارد

خرید انواع میوه و تره بار را از طریق مناقصه عمومی به افراد یا

شرکت‌های توانمند و دارای سابقه مرتبط , واگذار نماید. لذا متقاضیان

محترم می توانند جهت ارائه رزومه فعالیت و دریافت اسناد مناقصه از

تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته کاری به آدرس : سپاهانشهر، بلوار

قائم جنوبی، مجتمع نگین نقش جهان(واحد امور قراردادها) تلفن –

۳۶۵۱۷۰۴۸ مراجعه نمایند.

***لازم به ذکر است مدت فوق تحت هیچ شرایطی قابل تمدید نمی‌باشد.**

کوتاه از اقتصاد

مدیرعامل سازمان مرکزی

تعاون روستایی ایران،

برای خرید رب گوجه

کد بورسی بگیرید!

مهر: مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اعلام کرد: رب گوجه‌فرنگی حاصل از فرآوری گوجه‌فرنگی‌های خریداری شده به صورت حمایتی از کشاورزان در روزهای آتی توسط سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در بورس کالای ایران عرضه خواهد شد. حسین شیرزاد با اشاره به اینکه در سال جاری، سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران به منظور جلوگیری از ضرر و زیان گوجه‌کاران و تعدیل قیمت این محصول به نفع تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان با مجوز وزارت جهاد کشاورزی و کارگروه تنظیم‌بازار کشور مبادرت به خرید حمایتی گوجه‌فرنگی مازاد نیاز بازار کرده است، افزود: این محصول پس از فرآوری در کارخانجات رب‌سازی معتبر کشور و تبدیل به رب گوجه‌فرنگی با کیفیت و مطابق استانداردهای ملی و بین‌المللی طی روزهای آینده از طریق تالار فرعی بورس کالای ایران در معرض انتخاب خریداران قرار خواهد گرفت.

یک مقام مسئول اعلام کرد،

خط اعتباری ویژه برای توسعه

بندر چابهار

مهر: یک مقام مسئول با بیان اینکه مکنده‌هایی با ظرفیت تخلیه ۸ هزار تن کالا در هر روز در بندر چابهار نصب شده، گفت: قرار بر این است که سزامان برنامه، خط اعتباری ویژه را برای توسعه در نظر گیرد. ایرج حسن‌پور در شورای توسعه بندر چابهار گفت: انبارهای چابهار هم اکنون از وضعیت بسیار مناسبی برخوردار بوده و برخی دیگر از انبار‌هائیز از سوی شرکت بازرگانی دولتی ایران، در حال بهسازی است؛ بر این اساس راه‌اندازی انبارهای ویژه و تخصصی نیز در حال برنامه‌ریزی است. دبیر شورای توسعه بندر چابهار افزود: با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه، خط ویژه اعتباری برای توسعه بندر چابهار در نظر گرفته شده و قرار بر این است که سازمان برنامه و بودجه نیز تسهیلات ارزان قیمت را در اختیار بخش خصوصی قرار دهد. همچنین امکانات و ظرفیت‌هایی که در بندر چابهار مستقر شده است کاملاً قابلیت استفاده جهت عملیات تجاری است؛ این در حالی است که بندر چابهار مکنده‌هایی را در اختیار دارد که در هر روز ۸ هزار تن کالا را تخلیه می‌کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت اصفهان تجارت چهلستون (منحله در حال تصفیه) (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۳۹۹۱۳ و شناسه ملی ۰۵۷۵۷۵۲-۱۰۲۶۰ (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اصفهان تجارت چهلستون دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۲ در محل شرکت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این جلسه تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: انتخاب مجدد مدیر تصفیه شرکت

احدی از سهامداران و مدیر تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت صنعتی معدنی احجار بنافت (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۸۱۹۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع

عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۷ / ۰۸ / ۹۸ در محل

اصفهان، خیابان نظر شرقی، کوی آسیاب، مجتمع آسیاب، طبقه اول، جنب محضر ۱۷،

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید .

هیئت‌مدیره

دستور جلسه: –انتخاب مدیران روزنامه بازرس و تصویب تراز

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شرکت بازیافت شهروند شهرستان مبارکه در نظر دارد به استناد مجوز مورخ

۹۸/۰۳/۰۸ هیئت‌مدیره محترم شرکت، مقدار تقریبی ۵ تن پسماند خشک تفکیک

نشده خود را با قیمت پایه کارشناسی از طریق آگهی مزایده عمومی و بر اساس

بالاترین نرخ پیشنهادی به افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان

دعوت می گردد، از تاریخ نشر آگهی لغایت روز یک شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۲ با مراجعه

به دفتر و یا سایت این شرکت به آدرس ذیل نسبت به اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند.

– **آدرس دفتر:** شهرستان مبارکه، شهر مبارکه، بلوار شریعتی، جنب اداره پست،

ابتدای کوچه دکتر صفایی

– جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۲۴۴۱۰۰۷ –۰۳۱ تماس و یا به آدرس

سایت **www.mobarakehsrc.ir** مراجعه فرمائید.

شرکت بازیافت شهروند شهرستان مبارکه